
"Жалпы қоғамдық тәртіп негіздері" тақырыбын негізге ала отырып, Дебат 

клубының жетекшісі Жансүгір Д.С. мәдениет және дебаттық фракциямен 

бірлесіп дискуссиялық пікірталас өткізді. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Күзгі демалыс кезіндегі оқушылардың бос уақытын тиімді әрі қызықты 

өткізуіне спорттық бағыттағы ойындар. 

 

  

 

 

 

 

 

 



#Күзгі демалыс Азаматтық-патриоттық және құқықтық бағыт "Жас сарбаз" 

үйірмесінің жұмысы барысында оқушылар әскери-спорттық ойын түрлерін 

қызықтады. 

 

«Зорлық-зомбылықсыз 16 күн» Республикалық акциясының аясында "Мектеп 

– қатыгездік пен зорлық-зомбылықтан азат аумақ" тақырыбында пікірталас 

бағытында Дебат фракциясы мен үйірме мүшелерінің отырысы өтті. 
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ҚР Тәуелсіздік күні мерекесіне орай "Мәңгілік елдің мызғымас жеті қыры" 

тақырыбындағы дебат үйірмесі мен дебат фракциясының кезекті отырысы. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



#Үйірме жұмыстары Ұлттық ойындар секциясының бір күні 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

#Үйірме жұмыстары "Жас сарбаз" секциясының бір күні 
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5-6-сынып оқушылары аралығындағы қалалық шахмат турнирінен жүлделі 

орындарға ие болған оқушылар: Қали Зейнеп, Отарбаев Ален, Тлеуқабыл 

Даниял, Ерсұлтанов Ержан I - орын жүлдегерлері. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Дебат клубының жазғы демалыстағы бір күні #мен_пікірсайысшымын 

#я_дебатер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Жазғы мектеп ауласындағы "Біз біргеміз!» ауысымының бір күні 
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Дебат алаңындағы оқушылар бір күнін мұражайға арнады. Жан-жақты білім 

мен танымдылыққа деген қызығушылықтарын арттырады. Өз ойларын ашып 

айтып, толық жеткізуге, сөйлеуге, өз пікірін айта алуға мүмкіндік туындайды. 

#мен_пікірсайысшымын #мен_дебатер #balademalys2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«Достық тілі» ауысымының бір күні #balademalys2023 
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«CodeUnior» ауысымының бір күні #balademalys2023 

 

 

 

«Ана тілі» жазғы ауысымы. «Суреттер сөйлейді...» сабағында оқушылар 

бейнелеу өнерінің қыр-сырымен танысуға тырысты. Сурет арқылы логикалық 

ойлау, еске түсіру, елестету қабілеттерін шыңдады. Өз қиялдарына ерік беріп, 

суреттерді сөйлетті. Сонымен қатар, оқушылардың шығармашылық 

жұмыстарына баға беруге үйренді. #balademalys2023 
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«Жақсы кітап — ақылды адамның әңгімесімен бірдей». Жазғы ауысым 

жұмысы оқушылардың мектеп кітапханасына тағы бір саяхат жасауымен 

жалғасын тапты. Мектеп кітапханашысы Г.Мулькебаева мектеп 

оқушыларының арасында сұранысқа ие көркем әдебиеттермен таныстырды. 

Жас оқырмандар өздерінің кітап оқу дағдыларымен бөлісті, оқыған 

кітаптарының мазмұны бойынша өз ойларын ортаға салды. #balademalys2023 
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